Барање 1/2024: Барање согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер за доставување на копија во електронска форма  од одлуката за регрес за годишен одмор за 2023 на ЈП Комуналец Битола.
